附件2

浙江工商大学创业孵化基金资助协议书

甲方：浙江工商大学创业孵化基金管理委员会办公室

乙方：
    根据《浙江工商大学创业孵化基金管理办法》，经友好协商，现就创业项目孵化资助事宜达成以下协议：

 一、乙方承诺自觉遵守国家法律法规和学校创业孵化基金管理办法，合法运营创业项目。
二、乙方需为注册法人，本资助协议书签署后15个工作日内，甲方从“浙江工商大学创业孵化基金”专户将资助资金       元拨付到乙方对公账户（账户名：                              ，开户行：                    ，银行账号：                         ，

纳税人识别号：                         ，联系人：              ，电话：               ）。
    三、乙方在获得创业孵化基金后，按照自然年度向甲方递交运营材料和财务报表。

四、甲方将积极为乙方项目对接专家和社会投资机构，以推进项目的发展。
五、乙方获得创业孵化基金资助后，若正常运营并实现盈利, 愿意以捐赠方式反哺浙江工商大学创业孵化基金, 捐赠纳入浙江工商大学创业孵化基金池。

六、本协议未尽事宜，双方友好协商解决。
七、本协议一式肆份，甲乙双方各执二份，签字盖章之日起生效。

甲方：浙江工商大学创业孵化基金管理委员会办公室（创业学院代章）

代表签字：

                                     年     月     日

乙方：

代表签字：

                                     年     月     日

1